
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШ ЕНИЕ

16.12.2021 № 27
с. Поспелиха

Об утверждении перечня 
объектов муниципальной
собственности принимаемых в 
'муниципальную собственность 
муниципального образования 
Поспелихинский Центральный 
сельсовет Поспелихинского 
района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», и Устава 
муниципального- образования Поспелихинский Центральный сельсовет, 
принимая во внимание Решение Поспелихинского районного совета 
народных депутатов от 14.12.2021 № 66 Поспелихинский Центральный 
сельский Совет депутатов РЕШ ИЛ:

1.Утвердить прилагаемый перечень объектов принимаемых в 
муниципальную собственность муниципального образования 
Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района 
Алтайского края.

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3.Настоящ ее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике 
(председатель -  Сумченко О .В . ) ^ = = г ^ ^

Г лава сельсовета Л.А. Переверзева



Приложение к решению депутатов 
Поспелихинского Центрального 
сельского совета депутатов 
Поспелихинского района
Алтайского края от 16.12.2021 
№27

Перечень объектов муниципальной собственности муниципального 
образования Поспелихинский Центральный сельсовет» принимаемых из 

муниципальной собственности муниципального образования 
Поспелихинский район Алтайского края

№
п/п

Наименование
имущ ества

Адрес места
нахождения
имущества

Х арактеристики
имущ ества

Балансовая
стоимость,
руб.

1 Здание
проходцой

РФ, Алтайский 
край, с. Поспелиха, 
пер. Промыш лен­
ный д. 5

22:35:010201:184 
общая площадь 
13,9 кв.м.

171 569,00

2 Котельное
оборудование

РФ, Алтайский 
край, с. Поспелиха, 
пер. Промыш лен­
ный д. 5

323 192,05


